
UCHWAŁA NR XVIII/129/2016
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Bliżyn oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwałę stosuje się do zakładanych i prowadzonych na terenie gminy Bliżyn:

1) publicznych przedszkoli, publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez podmioty inne niż 
ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego;

2) niepublicznych przedszkoli,  niepublicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w 
niepublicznych szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
podmioty inne niż ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego;

2. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Bliżyn dla jednostek, o 
których mowa w ust. 1 uwzględniając w szczególności podstawę obliczania dotacji, zakres danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz termin i sposób 
rozliczania dotacji, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 
września1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.).

§ 3. 1. Podstawą obliczania dotacji jest:

1) dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 80 ust. 2b ustawy kwota w 
wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości nie niższej niż kwota przewidziane na takiego ucznia niepełnosprawnego   innej formy 
wychowania przedszkolnego  w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej  przez gminę Bliżyn,

2) na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w jednostce publicznej, o której mowa w art. 80 ust. 
2c ustawy - kwota równa 100% kwoty przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Bliżyn;

3) na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w jednostce niepublicznej, o której mowa w art. 90 
ust. 1a ustawy - kwota równa 100% kwoty przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Bliżyn;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4006



4) dla niepublicznej szkoły podstawowej , o których mowa w art. 90 ust. 2a ustawy - kwota równa 100% 
kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez gminę Bliżyn;

5) dla niepublicznego przedszkola, o której mowa w art. 90 ust. 2b ustawy    kwota w wysokości 75% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego  w wysokości nie 
niższej   niż kwota przewidziana    na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Bliżyn;

6) dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 90 ust. 2d ustawy   w 
wysokości  40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości nie niższej   niż kwota przewidziana    na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Bliżyn;

7) dla publicznego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej, które 
prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze kwota przewidziana na takiego uczestnika zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w części subwencji ogólnej dla gminy Bliżyn;

8) dla niepublicznego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej, które 
prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, kwota przewidziana na takiego uczestnika zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w części subwencji ogólnej dla gminy Bliżyn;

9) dla publicznej szkoły podstawowej, w których zorganizowano oddział przedszkolny kwota dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym , że na ucznia niepełnosprawnego w 
wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej;

10) dla niepublicznej szkoły podstawowej , w których zorganizowano oddział przedszkolny niespełniające 
warunków o których mowa w art.90 ust.1b ustawy, kwota w wysokości  75% podstawowej kwoty dotacji 
dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział  przedszkolny, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej;

11) dla niepublicznej szkoły  podstawowej, w których zorganizowano oddział przedszkolny, spełniające 
wymogi określone w art.90 ust.1 ba ustawy, kwota w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla 
szkół, w których zorganizowano oddział przedszkolny z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej.

2. Przedszkola publiczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy Bliżyn dotację, określoną w art. 80 
ust. 2 ustawy z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę 
Bliżyn.

3. Niepubliczne przedszkola określone w art. 90 ust. 1b ustawy otrzymują na jednego ucznia dotację w 
wysokości wskazanej w art. 90 ust. 1b ustawy, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez gminę Bliżyn.

4. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego określone w art. 90 ust. 1c ustawy otrzymują na 
jednego ucznia dotację w wysokości wskazanej w art. 90 ust. 1c ustawy, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Bliżyn.

5. Publiczne szkoły, o których mowa w art. 80 ust. 3 ustawy, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy 
Bliżyn dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3 ustawy.

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę, wymienioną w § 3 ust. 1 pkt 1 – 8 i pkt.10 zwany dalej 
„wnioskodawcą”, składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji rocznej do Wójta Gminy Bliżyn  do dnia 30 
września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

2. Wzór wniosku  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4006



§ 5. 1. Uprawniony do dotacji składa  do 10 dnia każdego miesiąca roku udzielania dotacji informację o 
liczbie uczniów ustalonej według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca.

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Uprawniony do dotacji podmiot składa rozliczenie z jej wykorzystania za okresy:

1) kwartalne – w terminie do 15 dnia,  po zakończeniu każdego kwartału;

2) od stycznia do grudnia roku, w którym udzielono dotacji – w terminie do 20 stycznia roku następnego.

2. Wzór rozliczenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie z 
przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych.

§ 8. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontrolowania wykorzystania dotacji.

2. Kontrola obejmuje:

1) weryfikację   z   dokumentacją   przebiegu   nauczania   zgodności   danych   o   liczbie   uczniów   
wykazywanych w informacji miesięcznej o liczbie uczniów;

2) weryfikację  prawidłowości  wykorzystania  dotacji, zgodnie z jej przeznaczeniem z art. 80 ust. 3d ustawy i 
art. 90 ust. 3d ustawy, w oparciu o dokumentację księgową, w tym dowody księgowe.

§ 9. 1. Kontrole, o których mowa w § 8 ust. 2 powyżej przeprowadza osoba lub osoby na podstawie 
imiennego upoważnienia udzielonego przez Wójta Gminy Bliżyn.

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot telefonicznie lub 
pisemnie – nie później niż na 3 dni przed kontrolą.

§ 10. Z przeprowadzonej  kontroli kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz przekazuje 
osobie reprezentującej jednostkę kontrolowaną.

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XII/91/2016r. z dnia 29 lutego 2016r. w sprawie trybu udzielania  i rozliczania 
dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych  na terenie gminy 
Bliżyn przez inne niż gmina Bliżyn osoby prawne lub fizyczne oraz  trybu i zakresu  kontroli prawidłowości 
ich wykorzystania. (Dz. Urz. Woj.  Świętokrzyskiego, z 2016r, poz.823.)

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2017roku.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4006



 
 

 

 

……………………........... 

(pieczęć organu prowadzącego 

 – osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Wójt Gminy Bliżyn 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

 

1. Nazwa i adres wnioskodawcy: osoby prowadzącej. 

………………………………………….............…………………………….......................……

……………………………………………………………………………………….., 

 

2. Dane szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy 

wychowania przedszkolnego: 

a) nazwa ...................……………………………………………………………….……. 

……………………….…………….............……………………………………….….. 

b) typ, rodzaj jednostki oświatowej, forma kształcenia (dzienna, stacjonarna, zaoczna, 

wieczorowa) ........................……...………………………...………………..............… 

………….............……………………….., 

c) realizowanie obowiązku szkolnego: TAK/NIE

 

d) charakter: publiczny/niepubliczny* 

e) adres i numery telefonów jednostki oświatowej ……………..……….……..........…… 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek oświatowych niepublicznych, 

numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer i data zezwolenia na 

prowadzenie publicznej jednostki oświatowej …………………………………………. 

...............……………………………..............………………………………………….…… 

 

4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej lub zespołu 

jednostek oświatowych ........................................................................................................ 

............................................................................................................................................... 

 

5. Planowana liczba uczniów/wychowanków w ………….. roku 

a) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego: 

 

                                         
 niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/129/2016

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4006



 
 

w okresach:   styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

 w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności
**

: 

w okresach:   styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

…………………….   ……………………… 

 - w tym planowana liczba uczniów w wieku 6 lat i wyżej,  

 w okresach:   styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

b)   w szkołach: 

w okresach:   styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

 w tym planowana liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach 

podstawowych: 

w okresach:   styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

…………………….   ……………………… 

 w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności
*1

: 

w okresach:   styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

…………………….   ……………………… 

c) w przedszkolach, innych formach przedszkolnych, szkołach podstawowych, prowadzących 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - planowana liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju dziecka: 

w okresach:   styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

d) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, 

gimnazjach, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze - planowana liczba 

uczestników tych zajęć: 

          w okresach:    styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

e) liczba uczniów lub wychowanków jednostki oświatowej spełniających inną przesłankę - 

zwiększającą dotację naliczaną według subwencji oświatowej - określoną w rozporządzeniu 

MEN w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę 

uczniów: 

    przesłanka .................................................................................................................... (np. 

uczniowie oddziałów sportowych, czy uczniowie należący do danej mniejszości narodowej 

lub etnicznej) 

    

                                         
**
rozwinąć w zależności od ilości rodzajów niepełnosprawności (np. słabosłyszących - 4; słabowidzących - 3) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4006



 
 

 

             w okresach:    styczeń – sierpień     wrzesień – grudzień 

                               …………………….    ……………………… 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub 

wychowanków. 

 

………………………………..  ………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i 

czytelny podpis osoby 

fizycznej lub 

przedstawiciela osoby 

prawnej prowadzącej 

dotowaną jednostkę) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4006



………….......…………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Termin złożenia do 10. dnia 

każdego miesiąca 

 

Wójt Gminy Bliżyn. 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca …………… 20…. roku 

 

1. Nazwa i adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

prowadzącej oddziały przedszkolne ….........................................................….............….… 

……………………………….., 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej lub zespołu 

jednostek oświatowych …….................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………. 

3. Aktualna liczba uczniów/wychowanków: 

a) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego:     …………………….     

 w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów 

niepełnosprawności i liczby dzieci z taką niepełnosprawnością: 

rodzaj niepełnosprawności ………….....................................................…………. 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ................................. 

rodzaj niepełnosprawności ………….....................................................…………. 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ................................. 

  - w tym aktualna liczba uczniów w wieku 6 lat i wyżej …………………… 

b) w szkołach: …………………….     

 w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów 

niepełnosprawności i liczby dzieci z taką niepełnosprawnością: 

rodzaj niepełnosprawności ………….....................................................…………. 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ................................. 

rodzaj niepełnosprawności ………….....................................................…………. 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ................................. 

- w tym liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach 

podstawowych:................................ 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/129/2016

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4006



c) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, 

prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - aktualna liczba dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju:……………………. 

d)  w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, 

gimnazjach, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze - aktualna liczba 

uczestników tych zajęć:.................................. 

e) liczba uczniów lub wychowanków jednostki oświatowej spełniających inną przesłankę - 

zwiększającą dotację naliczaną według subwencji oświatowej - określoną w rozporządzeniu 

MEN w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę 

uczniów: 

    przesłanka .................................................................................................................... 

(np. uczniowie oddziałów sportowych, czy uczniowie należący do danej mniejszości 

narodowej lub etnicznej) 

         liczba …………………….     

5. Liczba uczniów (przedszkolaków) publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych spoza terenu gminy …………………….. . 

Lp

. 

Liczba uczniów, niebędących 

mieszkańcami gminy dotującej 
Nazwa i adres gminy 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

………………………………..  ………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i 

czytelny podpis osoby 

fizycznej lub 

przedstawiciela osoby 

prawnej prowadzącej 

dotowaną jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4006



 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - 

prowadzących dotowany podmiot 

 

Przekazać w terminie: 

-  15 dni od końca kwartału, 

-  20 dni po zakończeniu roku, 

-  15 dni od zakończenia działalności. 

 

 

 

Wójt Gminy Bliżyn 

 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu miasta …….........……. 

 

 

 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano oddziały 

przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego ……….………………… 

…………………………………………………………………......................................................

.................................................................................................................…………............……….

………., 

2. Rozliczenie za okres: 

a) I kwartał ………….. roku, 

b) II kwartał ………….. roku, 

c) III kwartał ………….. roku, 

d) IV kwartał ………….. roku, 

e) za …………….. rok. 

 

3. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) otrzymana: 

………….. zł; wykorzystana: ………….. zł. 

  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/129/2016

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4006



4. Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano 

oddziały przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego (należy podać za każdy 

miesiąc osobno): 

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych, 

w tym objętych 

zajęciami 

rewalidacyjno- 

wychowawczymi  

Liczba dzieci 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

RAZEM    

 

5. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku 

roku do końca okresu rozliczeniowego): 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1.  Wynagrodzenia nauczycieli  

2.  Wynagrodzenia pozostałych pracowników 

wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi 

organizacyjno-finansowej 

 

3.  Pochodne od wynagrodzeń  

4.  Zakup materiałów i wyposażenia  

5.  Opłaty za media  

6.  Zakup pomocy dydaktycznych  

7.  Zakup usług  

8.  Wynajem pomieszczeń  

9.  Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

10.  Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4006



ust. 3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

11.  Wynagrodzenie dyrekcji jednostki oświatowej  

12 Inne rodzaje (podać jakie)  

   

RAZEM:  

 

 

……………………………….. 

 

 

 

 

………………………….. 

   

Imię i nazwisko osoby 

sporządzającej sprawozdania 

 (pieczątka imienna i 

czytelny podpis osoby 

fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę 

prawną – organu 

prowadzącego) 

 

Telefon: …………………............................. 

Faks: ……………………............................. 

Adres e-mail: ……………………................. 

 

 

Miejscowość, data                                                                podpis i pieczątka upoważnionego    

pracownika organu dotującego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4006


		2016-12-14T08:11:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




